ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
(в редакции № 1)
                                                                                          24 марта 2025 года

Номер процедуры: 0024625005DP
Реестровый номер (ЕИС): 32514597560
I. Общие положения
Способ закупки: Запрос предложений в электронной форме.
Сведения об организаторе: Общество с ограниченной ответственностью "Югстрой-Электросеть" (ИНН: 2311172038, КПП: 231101001, ОГРН: 1142311005693).
Место нахождения: 350900, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Дубравная, д. 19, оф. 87.

Почтовый адрес: 350000, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Красноармейская, 36.

Сведения о заказчике: Общество с ограниченной ответственностью "Югстрой-Электросеть" (ИНН: 2311172038, КПП: 231101001, ОГРН: 1142311005693).
Место нахождения: 350900, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Дубравная, д. 19, оф. 87.

Почтовый адрес: 350000, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Красноармейская, 36.

Контактная информация: Горбаносова В. В., тел.: +79182658066, e-mail: stafbakc@yandex.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТР»
Наименование закупки: Выполнение работ по разработке проектной документации инженерных сетей по объекту: «Проектирование кабельной линии 2КЛ-10 кВ от РП-1 до ТП-8 г. Ростов-на-Дону»
Предмет договора (лота): Выполнение работ по разработке проектной документации инженерных сетей по объекту: «Проектирование кабельной линии 2КЛ-10 кВ от РП-1 до ТП-8 г. Ростов-на-Дону».
Классификация товаров, работ, услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. измерения)
	Вид требования
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2

	1
	Услуги по инженерно-техническому проектированию систем энергоснабжения
	1 (Условная единица)
	
	71.12.13.000: Услуги по инженерно-техническому проектированию систем энергоснабжения
	71.12: Деятельность в области инженерных изысканий, инженерно-технического проектирования, управления проектами строительства, выполнения строительного контроля и авторского надзора, предоставление технических консультаций в этих областях


Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Услуги по инженерно-техническому проектированию систем энергоснабжения: 1 Условная единица.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 938 892.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 11 марта 2025 года по 20 марта 2025 года.
Место предоставления документации о закупке: Электронные Торги России http://torgi82.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://zakupki.gov.ru/223.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: Электронные Торги России http://torgi82.ru.
Дата начала подачи заявок: 11 марта 2025 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 20 марта 2025 года в 06:00 по времени сервера http://torgi82.ru.
Место, дата и время рассмотрения заявок: , 24 марта 2025 года в 10:00 часов местного времени.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 350000, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Красноармейская, 36, 24 марта 2025 года в 10:00 часов местного времени.
II. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан участником закупки единственный участник закупки.
Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые номера:

	Участник, которому присвоен первый порядковый номер (победитель)
	Участник, которому присвоен второй порядковый номер

	Заявка №25560, - 19.03.2025 10:16 MCK
Предложение о цене договора (лота):
1 900 000.00 руб.
	отсутствует


III. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке подана только одна заявка

Состав комиссии:

	Комиссия

	Роль в комиссии
	Ф.И.О.
	Подпись

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 


